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grands projets
Courriel : gregory.rust@dfait-maeci.gc.ca

électrique; Matériel et services d'exploitation du pétrole et du
gaz
Courriel : lynda.watson@dfait-maeci.gc.ca

M. Ricardo Valdez
Agent commercial
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz 
Courriel : ricardo.valdez@dfait-maeci.gc.ca

Barcelone
Consulat du Canada à Barcelone - Bureau 
commercial

Adresse :
9, Plaça de Catalunya, piso 1, pieza 2A 
Barcelone, Espagne, 08002

Tél. (011-34)93412-7236
Téléc. (011-34)93-317-0541 
Courriel bclna@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.canada-es.org

Territoires/Responsabilités : Catalunya (Espagne)

Heures d'affaires : Lundi au vendredi: 8 h 30-17 h 15

Décalage horaire H.N.E. : +6

Mme Roberta O. Cross
Première secrétaire (Affaires commerciales)
Courriel : cross.roberta@dfait-maeci.gc.ca

Mme Judy Bradt
Directrice du devéloppement des affaires (Aérospatiale, 
défense et technologie informatique)
Aérospatiale et défense; Marchés gouvernementaux; 
Technologies de l'information et télécommunication; Accès 
au marché
Courriel : judy.bradt@dfait-maeci.gc.ca

M. Stéphane Charbonneau
Conseiller (Affaires commerciales)
Liaison avec les Institutions financières internationales 
Courriel : stephane.charbonneau@dfait-maeci.gc.ca

M. Robert Webb
Conseiller (Science et technologie)
Science et technologie
Courriel : robert.webb@dfait-maeci.gc.ca

Mme Audrey S. Tomick
Conseillère (Politique et transports)
Politique économique et commerciale 
Courriel : audrey.tomick@dfait-maeci.gc.ca

M. Gerard Brathwaite-Sturgeon
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)
Technologies de l'information et télécommunication 
Courriel : gerard.brathwaite-sturgeon@dfait-maeci.gc.ca

Mme Amanda McNaughton
Deuxième secrétaire (Affaires commerciales)
Technologies et machines agricoles; Automobile; Produits 
de construction; Produits de consommation; Industries de 
l'environnement; Industries forestières; Transports urbain et 
ferroviaire; Les services et grands projets 
Courriel : amanda.mcnaughton@dfait-maeci.gc.ca

M. Richard Malloy
Agent de promotion commerciale (Défense)
Aérospatiale et défense; Technologies des océans; Industrie 
spatiale
Courriel : richard.malloy@dfait-maeci.gc.ca

M. Manuel Ellenbogen
Agent de promotion commerciale 
Matériaux de pointe; Bio-industries; Produits chimiques; 
Industries de la santé; Métaux, minéraux et équipement, 
services et technologies connexes; Matières plastiques 
Courriel : manuel.ellenbogen@dfait-maeci.gc.ca

Mme Cynthia Stevenson
Agente de promotion commerciale
Agriculture, aliments et boissons; Poissons et fruits de mer
Courriel : cynthia.stevenson@dfait-maeci.gc.ca

M. Matthew Clark
Agent commercial principal
Liaison avec les Institutions financières internationales 
Courriel : matthew.clark@dfait-maeci.gc.ca

Mme Connie Connor
Agente de promotion commerciale
Liaison avec les Institutions financières internationales
Courriel : connie.connor@dfait-maeci.gc.ca

M. William Crosbie
Ministre-conseiller et chef de section 
Politique économique et commerciale

Erythrée
Voir Éthiopie

Espagne
Madrid
Ambassade du Canada en Espagne

Adresse :
Galle Nunez de Balboa, 35 
Madrid, Espagne, 28001

Adresse postale :
Apartado 117 
Madrid, Espagne, 28080

Tél. (011-34)91.423.32.50
Téléc. (011-34)91.423.32.52 
Courriel mdrid-td@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.canada-es.org

Territoires/Responsabilités : Espagne et Andorre

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0830-1715

Décalage horaire H.N.E. : +6

Alain Dudoit
Ambassadeur
Courriel : alain.dudoit@dfait-maeci.gc.ca

M. Peter Furesz
Conseiller (Affaires commerciales)
Politique économique et commerciale; Promotion des 
investissements / Alliances stratégiques; Science et 
technologie
Courriel : peter.furesz@rifait-maeci.gc.ca

M. Isidro Garcia
Agent commercial
Bio-industries; Produits de construction; Matériel et services 
d'énergie électrique; Industries de l'environnement; 
Promotion des investissements / Alliances stratégiques; 
Matériel et services d'exploitation du pétrole et du gaz; 
Science et technologie 
Courriel : isidro.garcia@dfait-maeci.gc.ca

M. Marc Gagnon
Agent commercial
Technologies de fabrication de pointe; Technologies et 
machines agricoles; Agriculture, aliments et boissons; 
Poissons et fruits de mer; Industries de la santé 
Courriel : marc.gagnon@dfait-maeci.gc.ca

M. Alonso Herrero
Agent commercial
Aérospatiale et défense; Automobile; Produits chimiques; 
Produits de consommation; Matériel et services 
d'exploitation du pétrole et du gaz; Transports urbain et 
ferroviaire
Courriel : alonso.herrero@dfait-maeci.gc.ca

Estonie
Voir Lettonie

États fédérés de Micronésie
Voir Philippines

États-Unis d'Amérique

Washington, D.C.
Ambassade du Canada aux États-Unis 
d'Amérique

Adresse :
501, av. Pennsylvania, N.O.
Washington, D.C., D.C. 20001, États-Unis d'Amérique

Adresse postale :
501, av. Pennsylvania, N.O.
Washington, D.C. 20001, États-Unis d'Amérique 

Tél. (202)682-1740
Téléc. (202) 682-7795 or (202) 682-7619 
Courriel wshdc.infocentre@dfait-maeci.gc.ca 
Web http://www.canadianembassy.org

Heures d'affaires : lundi-vendredi: 0830-1700 

Principaux congés fériés : 2002-02-12,2002-02-18, 2002- 
03-29,2002-05-27,2002-06-09,2002-07-01, 2002-07-04, 
2002-09-02,2002-10-14, 200211-05,2002-11-11,2002-11- 
28,2002-12-25,2002-12-26

Décalage horaire H.N.E. : 0

M. Michael F. Kergin
Ambassadeur
Courriel : michael.kergin@dfait-maeci.gc.ca

Mme Lynda E. Watson
Ministre-conseillère (Affaires commerciales)
Produits, services et technologies autochtones; Arts et 
industries culturelles; Matériel et services d'énergie
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